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PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ POKYČIŲ CENTRO 2025 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA 
 

 4 lentelė 
Veiklos planu siekiama prisidėti prie 
šių Panevėžio miesto savivaldybės n–
(n+2) metų strateginio veiklos plano 
programos tikslų, uždavinių, 
priemonių įgyvendinimo (nurodoma 
programa, priemonės kodas ir 
pavadinimas) 

Tikslas: 1.3. Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį saugumą (socialinių paslaugų poreikio 
patenkinimas). 
Uždaviniai: 
1.3.1. Užtikrinti kokybišką ir efektyvią socialinę paramą bendruomenėje (Paslaugų teikimas Panevėžio socialinių 
pokyčių centre (toliau-Centras)). 
1.3.2. Vystyti socialinės paramos individualizuoto kompleksiškumo teikimo modelį (Kompleksinės 
individualizuotos socialinės paramos teikimo, derinant finansinę paramą, socialines paslaugas ir užimtumo 
didinimo priemones, plėtra). 
1.3.1.2. Kompleksinių paslaugų šeimoms ir vaikams teikimas (Šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 
infrastruktūros plėtra) 
 

Informacija apie viešojo sektoriaus 
subjekto metinius veiklos rezultatus, 
atsižvelgiant į veiklos tikslų pasiekimą 
vykdant viešojo sektoriaus subjekto 
metinį veiklos planą (nuoroda į 5 
lentelę) 

5 lentelė pateikiama žemiau. 
- Centro veiklos rezultatai rodo, kad pagrindiniai veiklos tikslai ir uždaviniai buvo įgyvendinami nuosekliai ir 

efektyviai. Didžioji dalis plane numatytų priemonių ir papriemonių pasiekė arba viršijo planuotas siektinas 
reikšmes. Socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugos suaugusiems asmenims su negalia bei 
asmenims, turintiems sunkią negalią, buvo teikiamos stabiliai, užtikrinant paslaugų tęstinumą ir orientaciją į 
individualius paslaugų gavėjų poreikius..  
Centro veiklos kokybę patvirtina ir kokybės valdymo rezultatai – palaikoma EQUASS kokybės sistema, 
vykdomos paslaugų kokybės apklausos, analizuojami rezultatai, įgyvendinamos audito rekomendacijos. 
Darbuotojų profesinės kvalifikacijos kėlimas, gerosios patirties vizitai ir komandinių kompetencijų stiprinimas 
prisidėjo prie paslaugų kokybės gerinimo. 
Svarbi 2025 metų veiklos dalis buvo įstaigos matomumo ir įvaizdžio stiprinimas – aktyvi viešoji komunikacija, 
dalyvavimas renginiuose, konferencijose, projektinėse veiklose, tradicinių ir naujų renginių organizavimas, 
didinant asmenų su negalia matomumą ir jų įtrauktį į visuomenę. 
Svarbiausi 2025 metų projektai:  

• Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“ vaikams, turintiems negalią ir jų šeimos nariams statyba 
Panevėžio mieste“ Nr. 08.1.1-CPVA-K-429-01-0003;  
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• Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų 
Lietuvos regione. 

• Socialinių dirbtuvių įkūrimas Panevėžio mieste. 

Finansinių (nuoroda į 6 lentelę) ir 
nefinansinių veiklos rezultatų analizė, 
leidžianti veiklos rezultatus susieti su 
atliktais darbais ar įgyvendintomis 
priemonėmis ir jiems sunaudotais 
ištekliais (kai reikia, – nuorodos į 
kitose ataskaitose pateiktus duomenis 
ir papildomi šių duomenų 
paaiškinimai) 

6 lentelė pateikiama žemiau. 
2025 metais įstaigai buvo skirta lėšų iš  Savivaldybės biudžeto, Valstybės biudžeto ir iš Valstybės biudžeto 
specialiųjų tikslinių dotacijų. Taip pat gautos lėšos už mokestį už suteiktas paslaugas. Šios lėšos prisidėjo prie 
įstaigos veiklos finansavimo, veiklų organizavimo ir užtikrinimo, paslaugų ir prekių įsigijimo, darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo ir tinkamo įstaigos funkcijų vykdymo. 
Buvo pritraukta papildomų investicijų įgyvendinant Europos Sąjungos programų: „Erasmus+“, „NordPlus“, 
„Europos solidarumo korpuso“ projektus. 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės / 

rizikos vertinimo arba įsivertinimo 

metu nustatyti tobulintini aspektai / 

rekomendacijos (apie jų įvykdymą ) 

• 2025 metais Panevėžio socialinių pokyčių centras įgyvendino didžiąją dalį suplanuotų veiklų. Bendri tikslų ir 
uždavinių įgyvendinimo rodikliai svyravo nuo 63 iki 100 proc., priklausomai nuo veiklos srities. Dalis rodiklių 
nepasiekė planuotų reikšmių dėl objektyvių priežasčių (paslaugų poreikio nebuvimo, pirkimų terminų perkėlimo, 
sumažėjusio projektų skaičiaus), tačiau esminės paslaugos buvo užtikrintos, o kai kurie rezultatai – viršyti. 

•  

• Socialinių paslaugų teikimas suaugusiems asmenims su negalia 

• Dienos socialinės globos paslauga institucijoje buvo įgyvendinta beveik pilna apimtimi (99 proc.). Paslaugas 
gavo 68 asmenys iš planuotų 70. Nedidelis nuokrypis susidarė dėl vieno paslaugų gavėjo perėjimo į socialines 
dirbtuves ir vieno – pasitraukimo iš paslaugų. Didėjo sunkią negalią turinčių asmenų skaičius – paslaugas gavo 
44 asmenys vietoje planuotų 42, kas rodo augantį paslaugų poreikį ir įstaigos gebėjimą į jį reaguoti. 

• Laikinojo atokvėpio paslauga asmens namuose nebuvo įgyvendinta, nes nebuvo identifikuotas realus poreikis, 
todėl tai laikytina planavimo, o ne paslaugų teikimo trūkumu. 

•  

• Projektinė veikla ir socialinės dirbtuvės 

• Projektas „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų“ buvo įgyvendintas 100 proc., 
užtikrinant socialinės priežiūros paslaugų tęstinumą. Socialinių dirbtuvių „Kita mėnulio pusė“ veikloje dalyvavo 
visi planuoti 24 paslaugų gavėjai. 

• Tuo tarpu projektas „Socialinių dirbtuvių įkūrimas Panevėžyje“ įgyvendintas tik iš dalies. Patalpų pritaikymo 
darbai vykdyti lėčiau nei planuota (15 proc. vietoje 40 proc.) dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų procedūrų. 
Automobilio viešasis pirkimas įvyko, tačiau automobilio pristatymo terminas 10 mėn. 

•  

• Paslaugų vaikams su negalia ir jų šeimoms plėtra. 
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Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“ statybos darbai užbaigti ir darbų užbaigimo aktas 
pasirašytas 2025-09-29. Projektas „Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“ vaikams, turintiems 
negalią, ir jų šeimos nariams statyba Panevėžio mieste“ (Nr. 08.1.1-CPVA-K-429-01-0003) oficialiai užbaigtas 
2025-11-13 (CPVA projekto užbaigimo data). Pasirengimas paslaugų teikimui užtikrintas, akreditacija gauta 
2025-11-18, licencija socialinių paslaugų teikimui gauta 2025-12-29. 
 
Paslaugų kokybė ir personalo kompetencijos 

• Viešųjų ir tikslinių apklausų metu nustatyti paslaugų kokybės vertinimo rodikliai išliko aukšti ir siekė 88–94 proc. 
Socialinių dirbtuvių paslaugų vertinimas pasiekė planuotą lygį, o dienos globos paslaugų įvertinimas nežymiai 
atsiliko nuo planuoto, daugiausia dėl subjektyvių paslaugų gavėjų vertinimų. 

• Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas įgyvendintas 87 proc., užtikrinant, kad visi darbuotojai pasiektų nustatytą 
privalomą kvalifikacijos tobulinimo valandų apimtį. 

• Viešinimas, matomumas ir bendruomeniškumas 

• Įstaigos matomumo rodikliai buvo ženkliai viršyti: socialinių tinklų įrašų, viešinimo priemonių, renginių ir 
dalyvavimų skaičius pranoko planus. Tai rodo kryptingą komunikacijos stiprinimą ir didėjantį visuomenės 
susidomėjimą Centro veikla. 

• Bendruomenės įtraukimo srityje teigiami rezultatai pasiekti dirbant su šeimomis ir savanoriais. Tuo tarpu 
studentų praktikos vietų užtikrinimas ir tarptautinių projektų skaičius nepasiekė planuotų rodiklių, daugiausia dėl 
sumažėjusio išorinio poreikio ir projektinių galimybių. 

•  

• Kokybės sistemų užtikrinimas 

• EQUASS kokybės sistemos tęstinumas buvo užtikrintas 100 proc., įgyvendintos visos numatytos priemonės, 
pateiktos ataskaitos atsakingoms institucijoms ir užtikrintas nuolatinis paslaugų kokybės gerinimas. 
 
Tobulintinas aspektas. Ne visos veiklos buvo įgyvendintos dėl išorinių ir organizacinių rizikų (pirkimų procedūrų 
trukmės, paslaugų poreikio kaitos). Ateityje planuojama sistemingiau vertinti rizikas planavimo etape ir numatyti 
alternatyvius įgyvendinimo scenarijus. 
Dienos socialinės globos paslaugų kokybė buvo įvertinta 4 procentiniais punktais mažiau nei planuota. 
Pagrindinė šio nuokrypio priežastis – Centro plėtros procesai ir dėl jų padidėjęs darbuotojų darbo krūvis. 
Administracija reikšmingą darbo laiko dalį turėjo skirti infrastruktūrinių projektų planavimui ir įgyvendinimui, kas 
turėjo netiesioginės įtakos kasdieniam paslaugų organizavimui ir paslaugų gavėjų subjektyviems vertinimams. 
Ateityje numatoma geriau subalansuoti administracinius ir paslaugų teikimo procesus, stiprinti vidinius resursus 

bei užtikrinti, kad plėtros veiklos kuo mažiau paveiktų tiesioginę paslaugų kokybę. 
•  
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Kita svarbi įstaigos metinių darbų 
informacija (iki vieno A4 lapo) 

Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės mero 2024 m. balandžio 5 d. potvarkiu Nr. M-202 patvirtintu 
veiklos planu, Centras per ataskaitinį laikotarpį nuosekliai įgyvendino numatytas veiklas ir pasiekė planuotus 
rezultatus. 
 
Paslaugų kokybės ir prieinamumo užtikrinimas 
Ataskaitiniu laikotarpiu Centre buvo teikiamos kokybiškos, individualius paslaugų gavėjų poreikius atliepiančios 
socialinės paslaugos. Paslaugų teikimas buvo grindžiamas individualiais poreikių vertinimais, orientuotas į 
paslaugų gavėjų savarankiškumo didinimą, socialinę įtrauktį ir gyvenimo kokybės gerinimą. 

• Dienos globos paslaugos suteiktos 68 paslaugų gavėjams, iš jų 45 asmenims su sunkia negalia. 

• Socialinių dirbtuvių paslaugos suteiktos 24 paslaugų gavėjams, iš jų 6 asmenims su sunkia negalia. 
 
Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“ įgyvendinimas 
Buvo sėkmingai užbaigta Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“, skirto vaikams, turintiems 
negalią, ir jų šeimos nariams, statyba Panevėžio mieste. Centre suformuotos profesionalios specialistų 
komandos, užtikrinančios kompleksinių paslaugų teikimą. Pradėtas nuoseklus kompleksinių paslaugų teikimas 
vaikams su negalia ir jų šeimos nariams. 
Projektinė veikla ir paslaugų tęstinumas 
Buvo tęsiamas socialinės priežiūros paslaugų teikimas ir įgyvendinamas projektas „Perėjimas nuo institucinės 
globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“. Užtikrintas paslaugų 
tęstinumas ir stabilus paslaugų gavėjų įtraukimas į bendruomenines veiklas. 
Tęsiamas projektas „Socialinių dirbtuvių įkūrimas Panevėžyje“. Per ataskaitinį laikotarpį atnaujinta ir pritaikyta 
dalis patalpų, skirtų asmenų su negalia socialinės atskirties mažinimui, visuomenės požiūrio keitimui, 
savarankiškumo ir darbinių įgūdžių ugdymui.  
 
Tarptautinis bendradarbiavimas ir partnerystės 
Buvo įgyvendinami tarptautiniai Europos Sąjungos remiami projektai (Erasmus+, Europos solidarumo korpuso, ir 
kiti). Aktyviai vystytas bendradarbiavimas su socialines paslaugas teikiančiomis organizacijomis Panevėžio 
mieste ir visoje Lietuvoje. 
Panevėžio socialinių pokyčių centras stiprino gerosios patirties vizitus priimančios organizacijos statusą, 
pritraukė daugiau socialinių paslaugų įstaigų ir specialistų. Organizuotas „Gerosios patirties rytmetis“, kurio metu 
organizacijos iš visos Lietuvos dalijosi pasiekimais, inovatyviais socialinio darbo metodais ir įgyvendintų veiklų 
rezultatais. 
 
Kokybės, savivaldos ir viešinimo užtikrinimas 
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Įstaigoje buvo palaikomi EQUASS kokybės standartai, užtikrinant nuolatinį paslaugų kokybės gerinimą. Veikė 
įstaigos savivaldos mechanizmai, apimantys tiek darbuotojų, tiek paslaugų gavėjų įsitraukimą į sprendimų 
priėmimą. 
Buvo užtikrintas įstaigos teikiamų paslaugų matomumas žiniasklaidoje, socialiniuose tinkluose ir renginiuose. 
Skatintas paslaugų gavėjų savarankiškumas, sudarant galimybes jiems patiems dalintis patirtimi apie savo 
negalias, skaitant paskaitas ir dalyvaujant visuomenės švietimo veiklose. 
 
Asmenų su negalia matomumo didinimas 
Didintas asmenų su negalia matomumas ir integracija į visuomenę organizuojant žmonių su negalia 
konferencijas, teatrų festivalį „Raudonas džiazas“ Juozo Miltinio dramos teatro profesionalioje scenoje, šokių 
festivalį „5J“ ir kitus renginius, prisidedančius prie pozityvaus visuomenės požiūrio formavimo. Paslaugų gavėjų 
„pokyčius kurianti“ konferencija. 
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 5 lentelė 
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Pavadinimas 

Vykdytojas, 
projekto 

vadovas ar 
pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, rezultato 
(produkto) vertinimo kriterijaus 

Informacija 
apie pasiekus 

rezultatus 

   
 
  

Paaiškinimai 
dėl 

nukrypimų 

Pavadinimas 
Mato 
vnt. 

2025 
metų 

planuota 
reikšmė, 
rezultata

s 

2025 
metų 

faktinė 
reikšmė, 
rezultata

s 

 

 

01 Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir didinti socialinį saugumą 
 ( 1.3.). 

Tikslo 1 uždavinio 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 66 
Pagal faktinį 

poreikį 

 

01 Kompleksiškai, individualizuotai teikti socialines paslaugas. Šio uždavinio 3 
priemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 66 
Pagal faktinį 

poreikį 

 

01  Dienos socialinės globos paslauga institucijoje Šios priemonės 2 
papriemonės 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 99 
Pagal faktinį 

poreikį 

 

01 Dienos socialinės globos 
institucijoje paslaugos 
suaugusiems asmenims su 
negalia 

Skyriaus 
vadovas 

Paslaugų gavėjų, 
gaunančių paslaugas 
skaičius 

vnt. 70 
(100 
proc.) 

68 
(97 

proc.) 
Pagal faktinį 

poreikį 

1 PG išėjo į 
dirbtuves 

1 PG išėjo iš 
įstaigos 

 02 Asmenų turinčių sunkią negalią, 
gaunančių socialinę globą, 
skaičius 

Skyriaus 
vadovas 

Paslaugų gavėjų 
skaičius 

vnt. 42 
(100 
proc.) 

44 
(100 

proc.) 
Viršyta 

2 nauji PG 
su sunkia 
negalia 

02 Laikinojo atokvėpio paslauga asmens namuose Šios priemonės 1 
papriemonės 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 0 
Pagal faktinį 

poreikį 

 

 01 Dienos socialinės globos 
paslauga prižiūrimo asmens 
namuose 

Skyriaus 
vadovas 

Paslaugų gavėjų, 
gaunančių paslaugas 
skaičius 

vnt. 1 
(100 
proc.) 

0 
(0 

 proc.) 

Pagal faktinį 
poreikį 

 

 03 Projektas „Perėjimas nuo institucinės globos prie 
bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir 

Šios priemonės 1 
papriemonės 

proc. 100 100 
Įgyvendinta 
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vakarų Lietuvos regione“ įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

  01 Socialinės priežiūros paslauga: 
socialinių dirbtuvių „Kita mėnulio 
pusė“ veikla 

Skyriaus 
vadovas 

Paslaugų gavėjų, 
gaunančių paslaugas 
skaičius 

vnt. 24 
(100 
proc.) 

24 
(100 

proc.) 
Įgyvendinta 

 

02 

Teikti kompleksines paslaugas šeimoms ir vaikams Harmonijos mieste 
(1.3.1.2.) 

 

Tikslo 1 uždavinio 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 - 

Procesas 
įgyvendintas 

Užsitęsę 
pastato 

pridavimo 
procedūros 
po statybos 

darbų 

 01 Socialinės paslaugos vaikams su negalia ir jų šeimoms Šio uždavinio 4 
priemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 - Įgyvendinti visi 
planuoti 

pasirengimo 
veiksmai 

 

  01 Bendrosios socialinės paslaugos Šios priemonės 2 
papriemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 - 
 

 

 

   01 Transporto organizavimas Ūkio skyrius Vaikai su negalia ir jų 
šeimos 

vnt. 33  
(100 
proc.) 

- 
 

 

   02 Konsultavimas Skyriaus 
vadovas 

Vaikai su negalia ir jų 
šeimos 

vnt. 33 
(100 
proc.) 

- 
 

 

  02 Socialinės priežiūros paslaugos Šios priemonės 3 
papriemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 - 

 

 

   01 Psichosocialinė pagalba Skyriaus 
vadovas 

Vaikai su negalia ir jų 
šeimos 

vnt. 2 
(100 
proc.) 

- 
 

 

   02 Socialinė priežiūra šeimoms Skyriaus 
vadovas 

Vaikai su negalia ir jų 
šeimos. Vaikai iki 36 
mėn. amžiaus 

vnt. 2 
(100 
proc.) 

- 
 

 

   03 Socialinė reabilitacija 
asmenims su negalia 
bendruomenėje 

Skyriaus 
vadovas 

Vaikai su negalia ir jų 
šeimos 

vnt. 15 
(100 
proc.) 

- 
 

 

  03 Socialinės globos paslaugos Šios priemonės 2 
papriemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 - 
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   01 Dienos socialinė globa Skyriaus 
vadovas 

Vaikai su negalia vnt. 10 
(100 
proc.) 

- 
 

 

   02 Trumpalaikė socialinė globa Skyriaus 
vadovas 

Asmuo (šeima) 
prižiūrintis prižiūrimą 
asmenį 

vnt. 2 
(100 
proc.) 

- 
 

 

  04 Laikino atokvėpio paslauga Šios priemonės 1 
papriemonės 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 - 

 

 

   01 Laikino atokvėpio paslauga 
įstaigoje ir namuose. 

Skyriaus 
vadovas 

Asmuo (šeima) 
prižiūrintis prižiūrimą 
asmenį (vaikai) 

vnt. 2 
(100 
proc.) 

- 
 

 

03 Užtikrinti kokybišką ir efektyvią socialinę paramą bendruomenėje (1.3.1.) Tikslo 3 uždavinių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 86 64 
Pagal faktą 

 

01 Užtikrinti kokybišką ir efektyvų paslaugų teikimą remiantis 
Įstaigoje atliktų vertinimų išvadomis ir  audito rekomendacijomis. 

Šio uždavinio 2 
priemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 97 96 

Pagal faktą 

 

01 
 

 

 

 

 

Vertinti dienos globos suaugusiems skyriaus teikiamų 
paslaugų kokybę.  

Šios priemonės 2 
papriemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 93 91 

Pagal faktą 

 

01 Dienos globos paslauga Skyriaus 
vadovas 

Anketinė apklausa proc. 92 88 

Pagal faktą 

Įstaigos 
plėtros ir 

padidėjusio  
darbo krūvio 

pasekmė 

02 Socialinių dirbtuvių paslauga  Skyriaus 
vadovas 

Anketinė apklausa proc. 94 94 
Įgyvendinta 

- 

 02 Užtikrinti aukštą personalo profesinę kvalifikaciją. Šios priemonės 2 
papriemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 100 

Įgyvendinta 

 

01 Skatinti darbuotojus įgyti ir kelti 
kvalifikaciją. 

Skyrių vadovai Kvalifikacijos kėlimo 
valandų skaičius 

val. 3300 
(100 
proc.) 

3300 
(100 

proc.) 
Įgyvendinta 

- 

02 Skatinti gerosios patirties vizitus 

organizacijoje. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vizitų skaičius vnt. 6  

(100 

proc.) 

 

6  

(100 

proc.) 

Įgyvendinta - 
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socialiniam 

darbui 

02 Formuoti įstaigos įvaizdį ir užtikrinti viešąją komunikaciją, keičiant 
visuomenės požiūrį į asmenį su negalia 

Šio uždavinio 2 
priemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 90 

Pagal faktą 

 

01 Užtikrinti įstaigos matomumą. Šios priemonės 4 
papriemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 100 

Įgyvendinta 

 

01 Viešinti įstaigos veiklą ir teikiamas 
paslaugas socialiniuose tinkluose. 

Skyrių vadovai Įrašų skaičius 
socialiniuose tinkluose 

vnt. 790 
(100 
proc.) 

1459 
(100 

proc.) 
Viršyta 

Siekiama 
didesnio 

matomumo 

02 Viešinti įstaigos veiklą 
žiniasklaidoje, televizijoje, 
atviruose renginiuose. 

Įstaigos 
darbuotojai 

Straipsnių spaudoje, 
TV reportažų ir atvirų 
renginių/susitikimų 
informuojančių apie  
veiklą skaičius 

vnt. 47  
(100 
proc.) 

55 
(100 

proc.) Viršyta 

Siekiama 
didesnio 

matomumo 

  03 Dalyvauti kitų organizacijų 
renginiuose, akcijose, projektuose, 
konferencijose ir pan. 
 

Įstaigos 
darbuotojai 

Renginių, akcijų, 
projektų skaičius 

vnt. 25 
(100 
proc.) 

37 
(100 

proc.) 
Viršyta 

Siekiama 
didesnio 

matomumo 

  04 Naujų paslaugų pristatymas 
paslaugų teikėjams Panevėžio 
mieste ir regione. 

Skyrių vadovai Konferencijos, 
pristatymai, seminarai  

vnt. 3 
(100 
proc.) 

 
 

6 
(100 

proc.) Viršyta 

Siekiama 
didesnio 

matomumo 

 02 Puoselėti atvirumą bendruomenei Šios priemonės 5 
papriemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 79 

Pagal faktą 

 

  01 Darbo su šeima gerinimas. Darbo grupė Organizuotų 
susitikimų/veiklų 
skaičius 

vnt. 25 
(100 
proc.) 

25 
(100 

proc.) 
Įgyvendinta 

- 

  02 Savanorių pritraukimas į įstaigos 
veiklas. 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
socialiniam 
darbui 

Savanoriško darbo 
sutartys 

vnt. 8 
(100 
proc.) 

8 
(100 

proc.) 
Įgyvendinta 

- 

  03 Praktikos vietos užtikrinimas 
būsimiems profesionalams. 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

Studentų praktikos 
(trišalio mokymo) 

vnt. 31 
(100 

4 
(13 

Pagal faktą 
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socialiniam 
darbui 

sutarčių skaičius proc.) proc.) 

  04 Įgyvendinti tarptautinius projektus Darbo grupės Įgyvendinamų 
projektų skaičius 

vnt. 11 
(100 
proc.) 

9 
(82 

proc.) 
Pagal faktą 

Pateiktos 
paraiškos- 
negautas 

finansavimas 

  05 Įgyvendinti nacionalinius projektus Darbo grupės Įgyvendinamų 
projektų skaičius 

vnt. 4 
(100 
proc.) 

4 
(100 

proc.) 
Įgyvendinta 

 

03 Įgyvendinti projektą „Socialinių dirbtuvių įkūrimas Panevėžyje“ Šio uždavinio 1 
priemonės 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 60 
 

5 

Pagal faktą 

   

01 Užtikrinti patalpų pritaikomumą tiek techninėmis, tiek 
estetinėmis savybėmis. 

Šios priemonės 3 
papriemonių 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 60 
 

5 

Pagal faktą 

 

01 Pritaikyti patalpų infrastruktūrą 
socialinių dirbtuvių Nr.1  veiklai 

Darbo grupė Patalpų pritaikymas proc. 40 15 
Pagal faktą 

Dėl viešųjų 
pirkimų 

procedūrų 

02 Pritaikyti patalpų infrastruktūrą 
socialinių dirbtuvių Nr.2 veiklai 

Darbo grupė Patalpų pritaikymas proc. 40  0  Įgyvendinti visi 
planuoti 

pasirengimo 
veiksmai 

Užsitęsę 
viešųjų 
pirkimų 

procedūros 

 03 Įsigyti automobilį pritaikytą 
asmenims su negalia 

Darbo grupė Automobilis vnt. 1 
(100 
proc.) 

0 
(0 proc.) 

Įgyvendinti visi 
planuoti 

pasirengimo 
veiksmai  

Užsitęsę 
viešųjų 
pirkimų 

procedūros 

04 Užtikrinti EQUASS kokybės sistemos tęstinumą dienos globos 
suaugusiems skyriuje. 

Tikslo 1 uždavinio 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 100 
Įgyvendinta 

 

01 Užtikrinti atitiktį EQUASS kokybės sistemai ir principams. Šio uždavinio 1 
priemonės 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 100 

Įgyvendinta 

 

01 Kurti palankią aplinką bei  skatinti nuolatinį tobulėjimą ir 
aukštą paslaugų kokybę, orientuotą į vartotojų poreikius. 

Šios priemonės 1 
papriemonės 
įgyvendinimo vidurkis 
bus ne žemesnis kaip 

proc. 100 100 

Įgyvendinta 

 

01 Vertinti ir teikti ataskaitas apie 

skyriaus veiklos kokybės 

Darbo grupė Ataskaita vnt. 1 1 
Įgyvendinta 

- 
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tobulinimus atsakingoms 

institucijoms. 

 

(100 

proc.) 

(100 

proc.) 
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PANEVĖŽIO,,SOCIALNIŲ POKYČIŲ CENTRAS“ FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

SUVESTINĖ 

6 lentelė 

                                                                                                                                          Tūkst. Eur 

      

  

2025-ųjų metų 

asignavimų planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2025-aisiais 

metais panaudoti 

asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 2069,3 1767,7 

iš jo:    

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio,  (SB) 

493,5 445,2 

iš jo:   1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos  493,5 445,2 

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos (SBAA) 

  

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 774,2 774,2 

iš jų:                                                                                                                

1.2.1. Valstybės biudžeto lėšos (VB)  

29,0 29,0 

1.2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF)  

745,2 745,2 

1.2.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

1.2.4. Ugdymo reikmių lėšos (ML) 
  

1.2.5. Valstybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, 

taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPP) 

  

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)   

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos (įstaigų pajamos už 

paslaugas (SP)) 

101,1 50,8 

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos (ES) 

331,3 128,3 

1.5. Skolintos lėšos (P)   

1.6. Ankstesnių metų likučiai (L), iš viso 369,2 369,2 

1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L) 369,2 369,2 

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšų likutis (SBAAL) 

  

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama 

projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, 

nurodant atskirus šaltinius) 

198,1 164,1 

2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)   

2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete 

(VBN) 

  

2.4. Kiti (projektai, atvejo vadyba) 198,1 164,1 

Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo 

šaltinius (1 ir 2 punktai) 

2267,4 1931,8 
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eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  293.963,00 6.368.367,71

I Nematerialusis turtas P03 4.086,70 8.225,26

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  386,66 825,26

I.3    Kitas nematerialusis turtas  3.700,04 7.400,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 284.222,84 6.358.681,44

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  0,00

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  0,00

II.5    Mašinos ir įrenginiai  58.303,56 58.354,12

II.6    Transporto priemonės  78.136,48 88.087,94

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  54.073,43 37.627,51

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  93.709,37 6.174.611,87

III Ilgalaikis finansinis turtas P05 P06 5.653,46 1.461,01

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  348.696,79 334.303,72

I Atsargos P08 9.230,73 135.692,28

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  9.230,73 135.692,28

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai 0,00 672,41

III Per vienus metus gautinos sumos P10 141.760,78 103.087,82

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 8.145,57 5.429,74

III.5    Sukauptos gautinos sumos  133.590,56 97.608,08

III.6    Kitos gautinos sumos  24,65 50,00

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 197.705,28 94.851,21

IŠ VISO TURTO:  642.659,79 6.702.671,43
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 443.624,18 6.575.305,88
I Iš valstybės biudžeto 18.444,67 205.752,68
II Iš savivaldybės biudžeto 197.059,81 4.378.189,66
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 219.398,75 1.981.206,67
IV Iš kitų šaltinių 8.720,95 10.156,87
E ĮSIPAREIGOJIMAI 96.507,12 78.559,00
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 5.653,46 1.461,01
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 5.653,46 1.461,01
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 90.853,66 77.097,99
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 4.211,85 581,32
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 86.641,81 76.516,67
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 102.528,49 48.806,55
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 102.528,49 48.806,55
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 53.721,94 21.184,17
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 48.806,55 27.622,38
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

642.659,79 6.702.671,43

Direktorė ____________ Lina Trebienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų 
skyriaus vadovė

 ____________  Vilija Usevičienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 27.622,38 27.622,38

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 21.184,17 21.184,17
9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 48.806,55 48.806,55
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 53.721,94 53.721,94

18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 102.528,49 102.528,49

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Lina Trebienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų 
įstaigų skyriaus vadovė

Vilija Usevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 119.596,07 0,00 119.596,07 178.211,65 0,00 178.211,65
I Įplaukos 1.962.059,47 825,47 1.962.884,94 1.715.686,11 790,39 1.716.476,50
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.765.624,50 825,47 1.766.449,97 1.560.221,17 790,39 1.561.011,56
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 791.877,05 0,00 791.877,05 701.822,40 0,00 701.822,40
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 633.401,20 825,47 634.226,67 435.738,43 790,39 436.528,82
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 340.346,25 0,00 340.346,25 420.754,03 0,00 420.754,03
I.1.4       Iš kitų šaltinių 1.906,31 0,00 1.906,31
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 97.472,01 0,00 97.472,01 69.883,95 0,00 69.883,95
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 72.846,06 0,00 72.846,06 68.969,05 0,00 68.969,05
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 26.116,90 0,00 26.116,90 16.611,94 0,00 16.611,94
II Pervestos lėšos -115.062,70 0,00 -115.062,70 -69.742,00 0,00 -69.742,00
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -115.020,70 0,00 -115.020,70 -69.742,00 0,00 -69.742,00
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms -42,00 0,00 -42,00
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -1.727.400,70 -825,47 -1.728.226,17 -1.467.732,46 -790,39 -1.468.522,85
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.248.989,48 0,00 -1.248.989,48 -995.776,54 0,00 -995.776,54
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -27.082,83 0,00 -27.082,83 -14.409,33 0,00 -14.409,33
III.3    Komandiruočių -8.537,37 0,00 -8.537,37 -11.163,16 0,00 -11.163,16
III.4    Transporto -13.988,20 0,00 -13.988,20 -9.600,00 0,00 -9.600,00
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -3.566,73 0,00 -3.566,73 -2.430,00 0,00 -2.430,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -81.863,41 0,00 -81.863,41 -5.659,76 0,00 -5.659,76
III.7    Atsargų įsigijimo -128.928,17 0,00 -128.928,17 -186.932,37 0,00 -186.932,37
III.8    Socialinių išmokų -924,00 0,00 -924,00
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -214.444,51 -825,47 -215.269,98 -240.837,30 -790,39 -241.627,69
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -203.277,00 0,00 -203.277,00 -4.142.230,55 0,00 -4.142.230,55
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -203.277,00 0,00 -203.277,00 -4.142.230,55 0,00 -4.142.230,55
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 186.535,00 0,00 186.535,00 4.021.918,75 0,00 4.021.918,75
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 186.535,00 0,00 186.535,00 4.131.800,00 0,00 4.131.800,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 186.535,00 0,00 186.535,00 4.131.800,00 0,00 4.131.800,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti -109.881,25 0,00 -109.881,25

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 102.854,07 0,00 102.854,07 57.899,85 0,00 57.899,85
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 94.851,21 94.851,21 36.951,36 36.951,36
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 197.705,28 197.705,28 94.851,21 94.851,21

Direktorė Lina Trebienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų 
įstaigų skyriaus vadovė

Vilija Usevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.931.090,80 1.379.864,41
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.831.033,22 1.310.442,79
I.1    Iš valstybės biudžeto 811.832,83 689.150,45
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 652.461,18 439.121,59
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 362.178,29 181.884,14
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 4.560,92 286,61
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 100.057,58 69.421,62
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 100.057,58 69.421,62
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.903.385,61 -1.375.391,68
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.274.580,74 -998.698,56
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -17.888,87 -15.143,76
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -28.978,65 -14.327,65
IV KOMANDIRUOČIŲ -8.537,37 -11.163,16
V TRANSPORTO -13.430,76 -11.777,75
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -3.583,40 -2.264,40
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -81.863,41 -5.744,31
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -231.797,69 -74.510,79
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -924,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -242.724,72 -240.837,30
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 27.705,19 4.472,73
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 26.016,90 16.712,12
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 26.016,90 16.712,12
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,15 -0,68

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

53.721,94 21.184,17

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 53.721,94 21.184,17
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Lina Trebienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaig ____________ Vilija Usevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Panevėžio socialinių pokyčių centras ,  

248209780, Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Kranto g. 16, Panevėžio m., 

Panevėžio m. sav.

Subjektas užsiima
Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo 
su pagyvenusiais ir asmenimis su negalia

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
50 45

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Dienos centras veikia, esant pakankamam 
įstaigos finansavimui ir lankytojų skaičiui

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija
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2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Metinis finansinių ataskaitų rinkinys parengtas, vadovaujantis LR Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais  

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Visos ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).  

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialus turtas yra pripažįstamas , jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir NT pripažinti nustatytus kriterijus. Pagal pobūdį skirstomas į šias pagrindines grupes:      
programinė įranga ir jos licencijos. NT pirminio pripažinimo metu yra registruojamas įsigijimo savikaina. Įsigijimo savikaina didinama tais atvejais, kai yra esminis turto 
pagerinimas, amortizaciniai atskaitymai vykdomi, vadovaujantis patvirtintais nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvais.

 

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
IT pripažįstamas, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus pripažinimo kriterijus: skirtas tam tikroms savarankiškoms funkcijoms atlikti: 
prekėms gaminti, paslaugoms teikti ar administraciniams tikslams; numatomas naudoti ilgiau nei vienus metus daugiau negu vieną veiklos ciklą. IMT įsigijimo ar pasigaminimo 
savikaina yra ne mažesnė už LR Vyriausybės nustatytą minimalią VSS IMT vertę. Pagal pobūdį skirstomas į šias pagrindines grupes: mašinos ir įrenginiai; transporto 
priemonės, baldai ir biuro technika, kitas ilgalaikis turtas., nebaigta statyba.

 

5 Biologinis turtas  
 

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama:   per vienerius metus gautinos sumos;   išankstiniai apmokėjimai; pinigai ir pinigų ekvivalentai. Ilgalaikio finansinio turto įstaiga 
neturi

 

7 Atsargos  
Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame  VSAFAS „Atsargos“. Atsargos pagal pobūdį skirstomas į šias 
pagrindines grupes: medžiagos ir žaliavos; ūkinis inventorius; kuras ; atsarginės dalys;   Pirminio pripažinimo metu ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį atsargos apskaitomos 
įsigijimo (pasigaminimo) savikaina.      Dienos centras apskaičiuodamas atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą, taiko FIFO metodą.     Kai atsargos yra sunaudojamos 
veikloje ,jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos. Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat 
apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis 
inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Jei atsargų 
įsigijimo išlaidos bus ar buvo apmokėtos iš finansavimo sumų arba jos gautos nemokamai, registruojamos susijusios finansavimo sumų operacijos pagal 20-ojo  VSAFAS 
reikalavimus.

 

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus. FS Dienos centre yra iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, Europos sąjungos, Lietuvos ir užsienio 
paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas Dienos centro įstatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. FS pagal paskirtį skirstomos į: 
nepiniginiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms kompensuoti.

 

9 Atidėjiniai  
 

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
Pagal panaudą įstaiga nuomojasi: 1. patalpas pagrindinei veiklai teikti 2. patalpas transporto priemonei laikyti  

11 Segmentai  
Socialinė apsauga.  

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
 

13 Kitos pajamos  
Pajamos už suteiktas socialines paslaugas (pagrindinė veikla)  

14 Sąnaudos  
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 
pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos 
ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Dienos centro sąnaudos skirstomos į šias grupes: • darbo 
užmokesčio sąnaudos • socialinio draudimo sąnaudos • ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos • komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos • kitų komunalinių 
paslaugų sąnaudos • transporto sąnaudos • kvalifikacijos kėlimo sąnaudos • paprasto remonto ir eksploatavimo sąnaudos • nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos • sunaudotų 
ir parduotų atsargų savikaina • kitų paslaugų sąnaudos • pagrindinės veiklos kitos sąnaudos •Sąnaudos detalizuojamos pagal finansavimo šaltinius: • iš valstybės biudžeto • iš 
savivaldybės biudžeto • iš ES ir tarptautinių organizacijų • iš kitų šaltinių. Labdara.

 

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
 

16 Operacijos užsienio valiuta  
 

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
 

18 Kiti apskaitos principai  
 
 

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.
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Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 6.368.367,71 6.368.367,71
I Nematerialusis turtas 8.225,26 8.225,26
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 825,26 825,26
I.3    Kitas nematerialusis turtas 7.400,00 7.400,00
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 6.358.681,44 6.358.681,44
II.1    Žemė

II.2    Pastatai
II.3    Infrastruktūros statiniai
II.4    Kiti statiniai
II.5    Mašinos ir įrenginiai 58.354,12 58.354,12
II.6    Transporto priemonės 88.087,94 88.087,94
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 37.627,51 37.627,51
II.8    Kultūros ir kitos vertybės
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 6.174.611,87 6.174.611,87
III Ilgalaikis finansinis turtas 1.461,01 1.461,01
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 334.303,72 334.303,72
I Atsargos 135.692,28 135.692,28
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 135.692,28 135.692,28
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai 672,41 672,41
III Per vienus metus gautinos sumos 103.087,82 103.087,82
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 5.429,74 5.429,74
III.5    Sukauptos gautinos sumos 97.608,08 97.608,08
III.6    Kitos gautinos sumos 50,00 50,00
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 94.851,21 94.851,21

IŠ VISO TURTO 6.702.671,43 6.702.671,43
D FINANSAVIMO SUMOS 6.575.305,88 6.575.305,88
I Iš valstybės biudžeto 205.752,68 205.752,68
II Iš savivaldybės biudžeto 4.378.189,66 4.378.189,66
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 1.981.206,67 1.981.206,67
IV Iš kitų šaltinių 10.156,87 10.156,87
E ĮSIPAREIGOJIMAI 78.559,00 78.559,00
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 1.461,01 1.461,01
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai 1.461,01 1.461,01
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 77.097,99 77.097,99
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 581,32 581,32
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 76.516,67 76.516,67
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 48.806,55 48.806,55
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 48.806,55 48.806,55
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 21.184,17 21.184,17
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 27.622,38 27.622,38
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

6.702.671,43 6.702.671,43

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.379.864,41 1.379.864,41
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.310.442,79 1.310.442,79
I.1    Iš valstybės biudžeto 689.150,45 689.150,45
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 439.121,59 439.121,59
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 181.884,14 181.884,14
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 286,61 286,61
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 69.421,62 69.421,62
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos 69.421,62 69.421,62
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -1.375.391,68 -1.375.391,68
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -998.698,56 -998.698,56
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -15.143,76 -15.143,76
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -14.327,65 -14.327,65
IV KOMANDIRUOČIŲ -11.163,16 -11.163,16
V TRANSPORTO -11.777,75 -11.777,75
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.264,40 -2.264,40
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -5.744,31 -5.744,31
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -74.510,79 -74.510,79
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -924,00 -924,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -240.837,30 -240.837,30
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 4.472,73 4.472,73
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 16.712,12 16.712,12
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 16.712,12 16.712,12
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -0,68 -0,68

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 21.184,17 21.184,17
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 21.184,17 21.184,17
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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3 Pastabos

P1

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil.
Nr. Straipsniai

Pertvarkomas 
ataskaitinis laikotarpis 

(suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Apskaitos politikos 
keitimas (suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs apskaitos 

politikos keitimas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil.
 Nr. Straipsniai

Taisomas ataskaitinis 
laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Klaidos taisymas 
(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:

Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas
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3 Pastabos

P1

Eil.
 Nr. Straipsniai

Taisomas ataskaitinis 
laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Klaidos taisymas 
(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas



Panevėžio socialinių pokyčių centras,  248209780, Kranto g. 16, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

    Patvirtinta
ID: -2147351888

D/L: 2026-02-18 14:26:36

Eil.
 Nr.

Apskaitinis įvertis (pavadinimas) Pakeitimo priežastis, pobūdis Poveikis (aprašymas)
Suma, kuri turi įtakos 
ataskaitinio laikotarpio 

rezultatui 

Suma, kuri turės įtakos 
vėlesnių ataskaitinių 

laikotarpių rezultatams 

1 2 3 4 5 6

Iš viso X X

 Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdis, poveikis:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -825,47 -1.902.560,14 -1.903.385,61
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.274.580,74 -1.274.580,74
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -17.888,87 -17.888,87
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -28.978,65 -28.978,65
1.4    Komandiruočių -8.537,37 -8.537,37
1.5    Transporto -13.430,76 -13.430,76
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -3.583,40 -3.583,40
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -81.863,41 -81.863,41
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -231.797,69 -231.797,69
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -825,47 -241.899,25 -242.724,72
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -825,47 -1.727.400,70 -1.728.226,17
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.248.989,48 -1.248.989,48
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -27.082,83 -27.082,83
3.1.3       Komandiruočių -8.537,37 -8.537,37
3.1.4       Transporto -13.988,20 -13.988,20
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -3.566,73 -3.566,73
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -81.863,41 -81.863,41
3.1.7       Atsargų įsigijimo -128.928,17 -128.928,17
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -825,47 -214.444,51 -215.269,98
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -939,11 -1.374.452,57 -1.375.391,68
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -998.698,56 -998.698,56
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -148,72 -14.995,04 -15.143,76
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -14.327,65 -14.327,65
1.4    Komandiruočių -11.163,16 -11.163,16
1.5    Transporto -11.777,75 -11.777,75
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.264,40 -2.264,40
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.744,31 -5.744,31
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -74.510,79 -74.510,79
1.10    Socialinių išmokų -924,00 -924,00
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -790,39 -240.046,91 -240.837,30
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -790,39 -1.467.732,46 -1.468.522,85
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -995.776,54 -995.776,54
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -14.409,33 -14.409,33
3.1.3       Komandiruočių -11.163,16 -11.163,16
3.1.4       Transporto -9.600,00 -9.600,00
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.430,00 -2.430,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.659,76 -5.659,76
3.1.7       Atsargų įsigijimo -186.932,37 -186.932,37
3.1.8       Socialinių išmokų -924,00 -924,00
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -790,39 -240.837,30 -241.627,69
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

8.019,39 7.400,00 15.419,39

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 302,32 302,32
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 302,32 302,32

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

8.321,71 7.400,00 15.721,71

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7.779,39 7.779,39

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -7.194,13 X X X -7.194,13

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -740,92 X -3.699,96 X X -4.440,88

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -7.935,05 X -3.699,96 X X -11.635,01

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

386,66 3.700,04 4.086,70

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

825,26 7.400,00 8.225,26

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1

Kitas nematerialusis turtas 2 2
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

104.360,13 153.532,69 53.192,42 6.174.611,87 6.485.697,11

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

5.496,40 20.892,01 176.586,27 202.974,68

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

5.496,40 20.892,01 176.586,27 202.974,68

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-6.111.475,82 -142.490,00 -6.253.965,82

3.1    parduoto

3.2    perduoto -6.111.475,82 -142.490,00 -6.253.965,82

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) 6.111.475,82 142.490,00 -6.048,03 -3.150,51 -6.257.488,77 -12.721,49

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

0,00 0,00 103.808,50 153.532,69 70.933,92 93.709,37 421.984,48

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

44.277,25 9.991,89 12.313,83 66.582,97

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-46.006,01 -65.444,75 -15.564,91 X -127.015,67

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

0,00 -607,89 -9.951,46 -2.888,64 X -13.447,99

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

0,00 X 0,00

10.1    parduoto X

10.2    perduoto 0,00 X 0,00

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) 1.108,96 1.593,06 X 2.702,02

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

0,00 -45.504,94 -75.396,21 -16.860,49 X -137.761,64

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00 58.303,56 78.136,48 54.073,43 93.709,37 284.222,84

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

58.354,12 88.087,94 37.627,51 6.174.611,87 6.358.681,44

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Mašinos ir įrenginiai 3 3

Transporto priemonės 7 7

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

3 3



Panevėžio socialinių pokyčių centras,  248209780, Kranto g. 16, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

 Patvirtinta
ID: -2147351888

D/L: 2026-02-18 14:26:36

P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 5.653,46 1.461,01
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 5.653,46 1.461,01

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 135.692,28 135.692,28
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 132.053,17 132.053,17
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 128.928,17 128.928,17
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 3.125,00 3.125,00

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-258.514,72 -258.514,72

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -258.514,72 -258.514,72
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

9.230,73 9.230,73

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

9.230,73 9.230,73

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

135.692,28 135.692,28

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 0,00 672,41

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 0,00 672,41

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 0,00 672,41

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

141.760,78 124.460,95 103.087,82 97.608,08

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 8.145,57 5.429,74
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes 100,00
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 8.145,57 5.329,74
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 133.590,56 124.460,95 97.608,08 97.608,08
1.5.1       Iš biudžeto 124.460,95 124.460,95 95.131,05 95.131,05
1.5.2       Kitos 9.129,61 0,00 2.477,03 2.477,03
1.6    Kitos gautinos sumos 24,65 50,00

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 141.760,78 124.460,95 103.087,82 97.608,08

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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Eil.
Nr.

Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertė

1 2 3 4
1 Suteiktų paskolų
1.1    Per vienus metus*
1.2    Nuo vienų iki penkerių metų
1.3    Po penkerių metų
2 Kitų ilgalaikių gautinų sumų 5.653,46 5.653,46
2.1    Per vienus metus*
2.2    Nuo vienų iki penkerių metų 5.653,46 5.653,46
2.3    Po penkerių metų
3 Iš viso 5.653,46 5.653,46

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

* Nurodoma einamųjų metų dalis.



Panevėžio socialinių pokyčių centras,  248209780, Kranto g. 16, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

   Patvirtinta
ID: -2147351888

D/L: 2026-02-18 14:26:36

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

197.705,28 94.851,21

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 197.705,28 94.851,21
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 197.705,28 94.851,21
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

205.752,68 791.877,05 0,00 -176.285,91 -802.899,15

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 205.752,68 13.571,90 -176.285,91 -29.713,53

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 791.877,05 -13.571,90 -773.185,62

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.378.189,66 806.052,96 -9.794,80 -4.321.633,57 -652.224,41

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 4.378.189,66 193.999,44 50.993,58 -4.321.633,57 -104.489,30

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 612.053,52 -60.788,38 -547.735,11

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

1.981.206,67 340.346,25 9.417,88 -1.756.046,34 -355.525,71

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.902.654,00 34.491,07 -1.756.046,34 -112.576,28

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 78.552,67 340.346,25 -25.073,19 -242.949,43

4 Iš kitų šaltinių 10.156,87 0,00 0,00 3.125,00 -4.560,92

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 69,95 0,00 799,00 3.125,00 -3.960,92

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 10.086,92 -799,00 -600,00

5 Iš viso finansavimo sumų 6.575.305,88 1.938.276,26 -376,92 3.125,00 -6.253.965,82 -1.815.210,19

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

18.444,67

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 13.325,14

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 5.119,53

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-3.530,03 197.059,81

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 197.059,81

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -3.530,03 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

219.398,75

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 68.522,45

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 150.876,30

4 Iš kitų šaltinių 8.720,95

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 33,03

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 8.687,92

5 Iš viso finansavimo sumų -3.530,03 443.624,18
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

205.752,68 205.752,68 18.444,67 18.444,67

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.378.189,66 4.378.189,66 197.059,81 197.059,81

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

1.981.206,67 1.981.206,67 219.398,75 219.398,75

4 Iš kitų šaltinių 10.156,87 10.156,87 8.720,95 8.720,95

5 Iš viso 6.575.305,88 6.575.305,88 443.624,18 443.624,18

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 3.125,00 3.125,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 3.125,00 3.125,00
MB Solidari erdvė 3.125,00 3.125,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 3.125,00 3.125,00
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 9.360,95 -4.487,07 4.873,88

2 Turtu, išskyrus pinigus 3.125,00 -3.125,00 0,00

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 9.360,95 3.125,00 -7.612,07 4.873,88

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 6.294.833,60 174.036,78   

2.1    Žemė 9.321,00   

2.2    Pastatai 6.285.512,60 174.036,78   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 6.294.833,60 174.036,78   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
1 (2018) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
22-973 Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
M-491, 2023-11-20 Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
2020.1 Ilgalaikės sutartys 8 Nenumatyta
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 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

 Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 1.461,01 4.192,45
12 Iš viso  atidėjinių 1.461,01 4.192,45

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Panevėžio socialinių pokyčių centras,  248209780, Kranto g. 16, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

39

  Patvirtinta
ID: -2147351888

D/L: 2026-02-18 14:26:36

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 5.653,46
12 Iš viso  atidėjinių 5.653,46
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 5.653,46 5.653,46

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 5.653,46 5.653,46

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjinių pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Išeitinių išmokų atidėjiniai nediskontuojami, nes jų diskontavimas neturi jokios įtakos jos išmokėjimui
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 4.211,85 363,62 581,32
4 Sukauptos mokėtinos sumos 86.641,81 76.516,67
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 86.641,81 76.516,67
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 90.853,66 363,62 77.097,99

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 100.057,58 69.421,62
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 100.057,58 69.421,62
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 100.057,58 69.421,62

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 26.016,90 16.712,12
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos 26.016,90 16.712,12

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 26.016,90 16.712,12

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:



Panevėžio socialinių pokyčių centras,  248209780, Kranto g. 16, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

46

 Patvirtinta
ID: -2147351888

D/L: 2026-02-18 14:26:36

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 50 -1.053.050,13 -166.589,05 -422,60 -54.518,96 45 -841.483,07 -115.772,59 -41.442,90

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 4,0 -163.023,55 -41.126,07 -3.761,36 3,0 -102.378,08 -12.277,84 -3.665,24

5.2    kiti darbuotojai 46,0 -890.026,58 -125.462,98 -422,60 -50.757,60 42,0 -739.104,99 -103.494,75 -37.777,66

6 Kiti

7 Iš viso: 50 -1.053.050,13 -166.589,05 -422,60 -54.518,96 45 -841.483,07 -115.772,59 -41.442,90

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -15.594,95 -2.405,82 -879,45 X -12.478,73 -1.796,80 -775,94

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,15 -0,68
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,15 -0,68
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,15 -0,68

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Panevėžio socialinių pokyčių centras,  248209780, Kranto g. 16, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

49

 Patvirtinta
ID: -2147351888

D/L: 2026-02-18 14:26:36

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 77.097,99 90.853,66
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 77.097,99 90.853,66

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ POKYČIŲ CENTRAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2025 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 

1. BENDROJI INFORMACIJA 

 

Panevėžio socialinių pokyčių centras yra ribotos civilinės atsakomybės viešas juridinis 

asmuo, turintis sąskaitą banke ir anspaudą su savo pavadinimu. Panevėžio socialinių pokyčių centras   

duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas  248209780, buveinės adresas: Kranto 

g. 16, LT - 35173 Panevėžys. Įstaiga ne PVM mokėtojas.  

Panevėžio socialinių pokyčių centro finansines ataskaitas parengė Panevėžio apskaitos 

centras, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 306008754, buveinės adresas 

Vienybės a. 38, LT-35109 Panevėžys. 

Panevėžio socialinių pokyčių centras yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Panevėžio miesto 

savivaldybės biudžeto. 

Panevėžio socialinių pokyčių centras asocijuotų ir kontroliuojamų subjektų neturi. 

Panevėžio socialinių pokyčių centras laikotarpio pabaigoje patvirtinta 50,54 pareigybės, 

darbuotojų skaičius – 51 darbuotojai. 

Panevėžio socialinių pokyčių centras vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas. 

Panevėžio socialinių pokyčių centro ataskaitinis laikotarpis 2025-01-01 -2025-12-31. 

Finansinių ataskaitų valiuta – euras. Ataskaitos parengtos lietuvių kalba. 

 

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

 

2.1. Apskaitos politikos bendrosios nuostatos. 

Apskaitos politikoje pateikti Viešojo sektoriaus apskaitos finansinės atskaitomybės standartai 

(toliau - VSAFAS) nuostatų praktinio taikymo nurodymai Panevėžio socialinių pokyčių centras (toliau 

– įstaiga) apskaitoje.  

Įstaigos veiklai vykdyti įsigytas ilgalaikis ir trumpalaikis materialusis turtas bei atsargos, į 

apskaitą turi būti įtraukti kartu su pridėtinės vertės mokesčiu.  

Apskaitos politikos nuostatos neprieštarauja VSAFAS nuostatoms.  

Ši apskaitos politika taikoma finansinėje apskaitoje. 

 

2.2. Sąskaitų planas 

Sąskaitų planas yra sudarytas pagal pavyzdinį biudžetinių įstaigų sąskaitų planą ir patvirtintas 

Panevėžio apskaitos centro direktoriaus 2023 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V-41. Sąskaitų planas apima 



privalomojo bendrojo sąskaitų plano sąskaitas ir privalomus detalizuojančius požymius, taip pat 

registravimo sąskaitas ir kitus detalizuojančius požymius. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

• valstybės funkciją; 

• programą, priemonę, projektą; 

• lėšų šaltinį; 

• valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

• kitą informaciją. 

2.3. Apskaitos politikos taikymas 

Įstaiga taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų 

kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, vadovaujasi 

bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių 

ataskaitų rinkinyje“. 

Ši apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad 

finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra: 

• svarbi vartotojų sprendimams priimti; 

• patikima, nes: 

o  teisingai nurodo finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus; 

o  parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą; 

o  nešališka, netendencinga; 

o  apdairiai pateikta (atsargumo principas); 

• visais reikšmingais atvejais išsami. 

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat.  

Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų 

straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Detaliau apskaitos politikos, apskaitinių 

įverčių keitimai ir klaidų taisymas aprašyti šio apskaitos vadovo skyriuje „Apskaitos politikos 

keitimas“. 

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos 

principus, metodus ir taisykles. 

2.4. Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės 

Tvarkant apskaitą ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujamasi VSAFAS. Ūkinės 

operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant šiuos bendruosius 

apskaitos principus: 

 

 

• kaupimo; 

• subjekto; 



• veiklos tęstinumo; 

• periodiškumo; 

• pastovumo; 

• piniginio mato; 

• palyginimo; 

• atsargumo; 

• neutralumo; 

• turinio viršenybės prieš formą. 

2.5. Nematerialusis turtas 

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, 

nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS 

„Turto nuvertėjimas“. 

Nematerialusis turtas yra  pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui pripažinti nustatytus kriterijus.  

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitose.  

Viso nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra 

rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo sumą. Nematerialiojo turto 

amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką 

tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė nematerialiojo turto vertė lygi nuliui. Nematerialiojo turto 

naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti Panevėžio socialinių 

pokyčių centro direktoriaus 2023 m. balandžio 20 d. įsakymu V-28 „Dėl Panevėžio socialinių pokyčių 

centro ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normų patvirtinimo“  yra nustatytos 

šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas: 

Eil. Nr. Turto grupės 
Turto amortizacijos normatyvas 

(metai) 

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė 

dokumentacija 

1 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos 

teisės 

5 

3. Kitas nematerialusis turtas 2 

 

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo 

tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. 

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas 

įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra). 

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją 

vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas 

registruojamas simbolinio atlygio verte. 



2.6. Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“, ilgalaikio turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-

ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė materialiojo turto vertė lygi nuliui. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę.  

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį atlygį registruojamas ilgalaikio materialiojo 

turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti.  

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą. Panevėžio socialinių pokyčių centro direktoriaus 2023 m. balandžio 20 d. įsakymu 

V-28 „Dėl Panevėžio socialinių pokyčių centras ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

ekonominių normų patvirtinimo“ yra nustatyti šie materialiojo ilgalaikio turto nusidėvėjimo  

normatyvai:  

Eil. Nr. Turto grupės Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai) 

1. Pastatai 90 

2. Kiti statiniai 20 

3. Mašinos ir įrenginiai 10 

4 Baldai ir biuro įranga  

4.1. Baldai 10 

4.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 

 

 

2.7. Atsargos 

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, 

pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 



Įstaigos finansinėje apskaitoje atsargos skirstomos į šias grupes: ūkinės medžiagos, ūkinis 

inventorius ir  kt. 

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą, įstaiga taiko konkrečių kainų 

įkainojimo metodą. Ūkinių atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų 

atsargų būdą, kai finansinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu  susijusi 

operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. Esant būtinybei, apskaita gali 

būti tvarkoma tik kiekine išraiška. 

2.8. Finansinis turtas 

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir 

investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“. 

Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio turto 

apibrėžimą, pateiktą 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 14-ojo 

VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ nuostatas. 

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. 

2.9. Gautinos sumos 

Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas 

ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Gautinos sumos registruojamos tada, kai įstaiga gauna arba pagal vykdomą sutartį  įgyja teisę 

gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

2.10. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios 

investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų 

terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi. 

2.11. Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo 

sumos”. 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Finansavimo sumos – iš savivaldybės, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos (finansinė 

parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai 

arba kitas turtas, skirtas nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima 



ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms kompensuoti ir 

paramos būdu gautą turtą. 

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais 

patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos, t.y.  kai jos panaudojamos. 

2.12. Finansiniai įsipareigojimai 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS – „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS 

„Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su darbo 

santykiais susijusios išmokos“. 

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.  

2.13. Atidėjiniai 

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje 

Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus 

reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios 

sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija apie susijusį su tikėtina sumokėti suma 

neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. 

Atidėjiniai yra peržiūrimi finansinių metų paskutinę dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į 

naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą. 

2.14. Nuoma 

Registruojant apskaitoje nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. 

Ar nuoma bus laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo 

jos turinio ir ekonominės prasmės. Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos ar finansinės 

nuomos (lizingo) sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka 

nuomotojui ir kiek nuomininkui.  

2.15. Pajamos  

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.  

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu 

laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Mokykla gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų 

uždirbimu susijusias sąnaudas.  

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, 

kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo 

pinigų gavimo momento. 

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąją verte. 

 



2.16. Sąnaudos 

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos”. 

Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, 

principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.  

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 

laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su 

konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, 

šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

2.17. Turto nuvertėjimas  

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS 

„Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 22-ajame VSAFAS 

„Turto nuvertėjimas” ir Inventorizavimo tvarkos apraše.  

2.18. Grynasis turtas  

Įstaigos grynasis turtas apskaičiuojamas iš viso Įstaigos turto atėmus įsipareigojimus ir 

finansavimo sumas. Įstaigos grynąjį turtą sudaro sukauptas perviršis ar deficitas. Sukaupto perviršio 

ar deficito straipsnyje pateikiama informacija apie sukaupto perviršio ar deficito likučius ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje bei pabaigoje ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį. 

2.19. Poataskaitiniai įvykiai 

Poataskaitinių įvykių apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 18-ojo VSAFAS 

nuostatomis. 

Poataskaitinis įvykis – įvykis per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos iki 

finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo dienos. 

2.20. Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai  

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra 

užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos 

(pvz., dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka).  

Palyginamųjų skaičių klasifikavimas yra koreguojamas, kad atitiktų ataskaitinių metų 

klasifikavimą.  

2.21. Informacija pagal segmentus  

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Segmentai“, pateikiant kiekvieno įstaigos veiklos segmento sąnaudas ir pinigų 

srautus.  

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai – VSS veiklos dalys pagal vykdomas 

valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų 

klasifikaciją. 

 

 



2.22. Apskaitos politikos keitimas  

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės 

būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.  

2.23. Apskaitinių įverčių keitimas  

Apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

2.24. Apskaitos klaidų taisymas  

Apskaitos klaidų taisymo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

Apskaitos klaida, kuri atsiranda dėl neteisingo skaičiavimo, netinkamo apskaitos metodo 

taikymo, neteisingo ūkinės ar ūkinio įvykio registravimo ar dėl apsirikimo. 

Apskaitos klaida laikoma esminė, jei jos vertinė išraiška yra didesnė nei suma apskaičiuota 

pagal procentus praėjusius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

Klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: jei apskaitos klaida nėra 

esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga 

informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta 

klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje 

sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių 

klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija 

pateikiama tokia, kokia buvo t.y. nekoreguojama. 

 

 

 

3. Aiškinamojo rašto pastabos 

 

P01 Apskaitos politika ir apskaitinių įverčių keitimas, klaidų taisymas. 

Apskaitos politika 2025 m. buvo keista dėl ilgalaikio materialaus turto vertės pasikeitimo.  

 

P02 Informacija pagal segmentus Segmentų lentelėje sąnaudos ir išmokos pildoma pagal valstybės 

funkcijas Socialinių pokyčių centras yra socialines paslaugas teikianti įstaiga. Ataskaitose pateikiama 

informacija apie sąnaudas, patirtas vykdant valstybės funkciją - socialinė programą.  Bendrų valstybės 

paslaugų – iš Panevėžio savivaldybės administracijos nemokamai gauta 825,47 Eur., tai sudaro: 

sistemos Avilys priežiūra 144,86 Eur., Biudžetas VS aptarnavimas 680,61 Eur.  

 



P03 Nematerialusis turtas.  Socialinių pokyčių centras naudoja nematerialųjį turtą, kuri gavo  iš 

Panevėžio m. savivaldybės naudoti , valdyti ir disponuoti dokumentų valdymo sistemą „Avilys“  ir 

finansų valdymo ir apskaitos informacinę sistemą Biudžetas VS.  

Per 2025 m. buvo įsigyta nematerialaus turto už 302,32 Eur (programinės įrangos)  

Nematerialiojo turto likutis 4086,70 Eur. 

Įstaiga nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, kuris yra visiškai 

amortizuotas tačiau vis dar naudojamas veikloje yra už 7779,39 Eur., (priklauso grupei programinė 

įranga ir jos licencijos ). Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, užstatyto 

kaip įvykdymo garantija, nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto neturime. 

Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį nuvertėjusio turto neturėjo. 

 

P04  Ilgalaikis materialusis turtas.  Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijo už 202974,68  Eur. Į grupę mašinos ir įrenginiai 5496,40 Eur ,  į grupę baldai, biuro įranga ir 

kitas ilgalaikis materialusis turtas – 20892,01 Eur, nebaigta statyba – 166215,78 Eur ir išankstiniai 

apmokėjimai už ilgalaikį turtą – 10370,49 Eur. Vadovaujantis 12 VSAFAS 86 punktu turtas, kuris 

nesiekia minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės, buvo perkelta baldai, biuro įranga ir kitas 

ilgalaikis materialusis turtas už sumą – 3150,51 Eur ir Mašinos ir įrenginiai – 6048,03 Eur :  į 

nebalansinę sąskaitą iškelta - baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas (1370,98 Eur), 

Mašinos ir įrenginiai (1707,96 Eur)  ir naudoja toliau veikloje. Taip pat buvo perkeltas ilgalaikis turtas 

( baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas (1779,53 Eur), Mašinos ir įrenginiai (4340,07 

Eur) į trumpalaikį turtą, nes šis turtas buvo nenaudojamas, kadangi nebuvo vykdoma įstaigos 

Harmonijos miestas veikla. 

Ilgalaikis tutrtas iš nebaigtos statybos buvo pergrupuotas į pastatą (6111475,82 Eur) ir kitus statinius 

(142490 Eur), kurie buvo perduoti Panevėžio miesto savivaldybės administracijai, kaip neatlygintinai 

perduotas ilgalaikis turtas. 

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 284222,84 Eur., 

   Ilgalaikį materialųjį turtą sudaro: 

Turto grupė Įsigijimo 

savikaina Eur. 

Sukauptas 

nusidėvėjimas  Eur 

Likutinė vertė Eur 

Mašinos ir įrenginiai 103808,50 45504,94 58303,56 

Transporto priemonės 153532,69 75396,21 78136,48 

Baldai 19632,54 1088,04 18544,50 

Kompiuterinė įranga 23897,05 8355,53 15541,52 

Kita biuro įranga  5162,84 498,60 4664,24 

Kitas ilgalaikis materialusis 

turtas 

22241,49 6918,32 15323,17 

Nebaigta statyba 83338,88  83338,88 



Išankstiniai mokėjimai už 

ilgalaikį turtą 

10370,49  10370,49 

 421984,48 137761,64 284222,84 

 

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje yra : 66582,97 

Eur. Iš jų : transporto priemonės – 9991,89 Eur., mašinų ir įrengimų grupės – 44277,25 Eur.,  baldai, 

biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 12313,83 Eur. 

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai įstaiga neturi.  

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija įstaiga neturi. 

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto įstaiga neturi. 

 

Įstaiga turėjo ilgalaikio materialiojo turto, kuris buvo laikinai nenaudojamas veikloje. Tai turtas, 

kuris yra įsigytas pagal gautą finansavimą projektui „Harmonijos miestas“, nes įstaiga nebuvo 

pradėjusi savo veiklos. Šis turtas 2025 12 01, pradėjus įstaigai veikti, buvo įvestas į eksploataciją.  

 

Socialinių pokyčių centras per ataskaitinį laikotarpį finansinės nuomos (lizingo) sutarčių  įsigytam 

turtui, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs neturėjo. 

Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį nuvertėjusio turto neturėjo. 

 

P05 Finansinis turtas.  Socialinių pokyčių centras turi išeitinių išmokų atidėjinius – 5653,46 Eur. 

 

P08 Atsargos. Atsargų detalizavimas pateiktas VSAKIO lentelėje. Išskirtinių įvykių turto gavime ir 

panaudojime nebuvo metų eigoje. Didžiąją atsargų dalį sudaro kanceliarinių ir ūkinės paskirties 

prekių įsigijimas už 81844,19 Eur ir panaudojimas už 80545,63 Eur.  

Trumpalaikis turtas yra laikomas už balansinėse sąskaitose ir jo vertė yra 340577,65 Eur. Per 2025 m 

trumpalaikio turto buvo įsigyta už 50208,98 Eur. Atsargų likutis 2025 m. gruodžio 31 d. sudaro 

9230,73 Eur.  127760,11 Eur ūkinio inventoriaus, kuris buvo nenaudojamas veikloje, pradėjus 

įstaigos (Harmonijos miestas) veiklą, buvo pradėtas naudoti ir perkeltas į už balansinę sąskaitą. 

 

P09 Išankstiniai apmokėjimai. Nėra. 

 

P10  Per vienus metus gautinos sumos. Jas sudaro: įsiskolinimas už įstaigos išlaikymą 8145,57 

Eur,  permoka tiekėjui – 24,65 Eur,   

 

Ataskaitinio laikotarpio sukauptų gautinų sumų vertė 133590,56 Eur. 

 



Eil. 

Nr. 

Finansavimo sumų 

davėjas 

VB lėšos SB lėšos ES lėšos KT lėšos Iš viso: 

1 Savivaldybės Iždas 46877,90 31208,66 9129,61  87216,17 

2 Savivaldybės 

Administracija 

     

3 
 

     

 Iš viso: 46877,90 31208,66 9129,61  87216,17 

 

Gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto įstaigos pajamų įmokos sudaro 46374,39 Eur.  

Finansavimo sumų detalizavimas pateiktas 20 VSAFAS 4 priede. 

 

 P11  Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Iš kitų šaltinių (1.2%) gautos lėšos banko sąskaitoje sudaro 

3656,91 Eur,  274,05 Eur paslaugų gavėjų įmokų sąskaitos likutis, iš Europos sąjungos vykdomų 

projektų gautos lėšos  – 189235,54 Eur, gautos paramos – 3931,74 Eur ir Harmonijos miesto 

projekto lėšų likutis iš ES – 607,04 Eur. Viso : 197705,28 Eur. 

 

P12  Finansavimo sumos. Pateiktos 20 VSAFAS 4 priede.  

Finansavimo sumas iš valstybės biudžeto sudaro: Valstybės lėšos – 745200,00 Eur, valstybės 

lėšos (DU didinimui)  – 28980,00 Eur, kitos valstybės lėšos (Socialinės dirbtuvės)  – 17697,05 Eur. 

Savivaldybės administracijai perduotos ilgalaikio turto  finansavimo sumos – 176285,91 Eur.   

Valstybės finansavimo sumų pergrupavimas į „Nepiniginiam turtui įsigyti“ iš „Kitoms išlaidoms“ 

perkelta lėšos prekėms įsigyti – 13571,90 Eur. Valstybės biudžeto lėšų likutį sudaro 13325,14 Eur 

ilgalaikio turto likutis ir 5119,53 Eur kitoms išlaidoms skirtos socialinių dirbtuvių įkūrimui. Viso 

18444,67 Eur. 

Finansavimo sumas iš savivaldybės biudžeto sudaro: Savivaldybės iždo lėšos – 445227,49 Eur, 

savivaldybės iždo lėšos (Socialinės dirbtuvės) – 105000,00 Eur, Savivaldybės iždo lėšos 

(Harmonijos miestas) – 242200,00 Eur, SB projekto „ Socialinių dirbtuvių įkūrimas“ – 12800,00 Eur 

ir gautos finansavimo sumos už programų Biudžetas VS ir Avilys aptarnavimą – 825,47 Eur. 

Savivaldybės administracijai perduotos ilgalaikio turto  finansavimo sumos – 4321633,57 Eur. 

Savivaldybės lėšų pergrupavimą į „Nepiniginiam turtui įsigyti“ iš „Kitoms išlaidoms“ sudaro prekių 

pergrupavimas. Per ataskaitinį laikotarpį buvo grąžintos nepanaudotos finansavimo sumos Panevėžio 

m. savivaldybės administracijai – 3530,03 Eur. Savivaldybės biudžeto lėšų likutį sudaro 197059,81 

Eur ilgalaikio turto finansavimo likutis. 

 

Europos sąjungos finansavimo sumas sudaro: ES lėšos (Socialinės dirbtuvės) – 186152,13 Eur, ir 

įvairių projektų, finansuojamų iš ES lėšos – 154194,12 Eur. ES lėšų pergrupavimą į „Nepiniginiam 

turtui įsigyti“ iš „Kitoms išlaidoms“ sudaro inventoriui  įsigyti – 25073,19 Eur. Savivaldybės 

administracijai perduotos ilgalaikio turto  finansavimo sumos – 1756046,34 Eur. 



Likutį 219398,75 Eur sudaro ilgalaikio turto likutis – 68522,45 Eur ir paslaugoms – 150876,30 Eur. 

 

Kitų šaltinių lėšas sudaro Neatlygintinai gautas turtas parama – 3125,00 Eur.. Kitų šaltinių lėšų likutį 

sudaro 8720,95 Eur atsargoms ir paslaugoms įsigyti 1,2 % GPM likučio ir gautos paramos . 

          

Paramos gavimas ir panaudojimas. 2025 metais buvo gauta  parama  turtu iš įmonės už  3125,00 

Eur. Buvo likęs 2024 m. paramos likutis – 9360,95 Eur. Per metus paramos panaudota 7612,07 Eur. 

2025 metų paramos likutis – 4873,88 Eur. Duomenys apie gautą ir panaudotą paramą pateikti 6 

VSAFAS 7,8 prieduose 

 

P14    Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto 

perdavimo sutarčių.   Įstaiga turi sudariusi pastatų panaudos sutartis su Panevėžio miesto 

savivaldybės administracija, kurių vertė 6285512,60 Eur ir žemės panaudos sutartis – 9321,00 Eur. 

  

 P15  Atidėjiniai.  Ataskaitiniais metais užregistruota atidėjinių 5653,46 Eur  iš valstybės biudžeto – 

3459,52 Eur ir iš savivaldybės biudžeto – 2193,94 Eur lėšų  darbo užmokesčiui ir  sodrai. Juos 

sudaro apskaičiuotos kompensacijos darbuotojams (išeitinės išmokos), kuriems ataskaitinio 

laikotarpio pabaigai suėjo pensinis amžius. Išeitinių išmokų atidėjiniai nediskontuoti, nes jų 

diskontavimas neturi jokios įtakos jų išmokėjimui. 

 

 P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos. Pateiktos VSAKIO lentelėje atitinkamose pagal paskirtį 

eilutėse tiekėjams mokėtinas sumas sudaro įsiskolinimas detalizuotas “Gautinų mokėtinų sumų” 

ataskaitoje. Visi įstaigos įsiskolinimai tiekėjams yra už einamą mėnesį. Tai skola  iš biudžeto lėšų 

(151) už komunalines paslaugas (šildymas, elektra, šiukšlių išvežimas ir kitas paslaugas ) – 1398,34 

Eur; iš ES (13) – 288,22 Eur; iš ES (13.12) – 2514,40 Eur; iš kitų pajamų lėšų – 10,89 Eur. Kitas 

mokėtinas sumas sudaro sukauptos atostogų sąnaudos 86641,81 Eur ( biudžeto DU – 29352,99 Eur, 

sodra – 457,33 Eur, valstybės lėšų DU – 46207,27 Eur, sodra – 670,63 Eur, ES lėšų DU – 8351,83 

Eur, sodra – 121,10 Eur), įstaigos pajamų lėšų DU -  1459,50 Eur, sodra – 21,16 Eur. 

 

 P18  Grynasis turtas.  Sukauptas perviršis ar deficitas – 102508,93 Eur, einamųjų metų perviršis ar 

deficitas – 53702,38 Eur, ankstesnių metų perviršis ar deficitas  2024-12-31 – 48806,55 Eur. 

 

 P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos. Pagrindinės veiklos pajamas sudaro 

pajamos iš paslaugų gavėjų -  100057,58 Eur. Ir „Kitos veiklos pajamas“ sudaro pajamos, gautos iš 

socialinių dirbtuvių projekto vykdomos veiklos – 26016,90 Eur.  

 

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos.  Pagrindines veiklos sąnaudas sudaro darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo, nusidėvėjimo ir amortizacijos, komunalinių paslaugų, kvalifikacijos, paprasto 



remonto ir eksploatavimo, sunaudotų atsargų ir kitos sąnaudos. Bendrai paėmus, 2025 m. sąnaudų 

suma yra didesnė nei 2024 m. ( 527993,93 Eur). Didžiąją dalį padidėjimo skirtumo sudaro darbo 

užmokestis, kadangi 2025 m. didėjo atlyginimai ir sunaudotų atsargų savikaina, kadangi pradėjo 

veikti nauja įstaiga Harmonijos miestas. 

Terminuotų darbo sutarčių per ataskaitinius metus buvo viena, tai etatinis darbuotojas - direktorė. 

 

 P23 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas. Tai 0,15 Eur delspinigiai Panevėžio spec. 

autotransportui.                           

   

 P24 Finansinės rizikos valdymas. Įstaiga neturi ilgalaikio finansinio turto, todėl didelės  finansinės 

rizikos nėra. Trumpalaikis finansinis turtas yra pinigai banko sąskaitose  ir per vienerius metus 

gautinos sumos. Gautinas sumas sudaro paslaugų gavėjų įsiskolinimas už suteiktas paslaugas.  

 

Kontrolės rezultatai FAR-217, darbuotojo išlaidų kompensavimas, kurios neapmokestinamos soc. 

draudimo įmokomis. 

 

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data:  

Finansinių ataskaitų rinkinio už 2025 metus pateikimo data yra 2026 m. vasario 17 d.  

 

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas 

teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui: Po ataskaitinių įvykių Socialinių pokyčių centre 

nėra.  

 

VSAKIS duomenų paketo blokuojančių kontrolės klaidų nėra.  

 

Atlikti pataisymai:  

 

Pakartotinio pateikimo data: 

 

 Direktorė ____________________________________  Lina Trebienė 

                                                                                              (vardas, pavardė) 

 

 Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos,  

 sveikatos ir kitų įstaigų skyriaus vadovė                             Vilija Usevičienė                                                          

                                                                                              ( vardas pavardė) 

 

Kristina Švelnienė Tel. nr. +370 69846992, el.p. kristina.svelniene@panac.lt  

               



Paketo duomenys : {ACTUAL - 2025.12 - 248209780}

Kontrolės rezultatas:
Būsena kontrolė Aprašas Lygis Tipas Išraiška Duomenų ID Paskutinis

vykdymas
Dabartinis

testas Skirtumas Leistinas
nuokrypis

FAR-
217

Jeigu D-P22-2-ZF 5 st. „Darbuotojo išlaidų kompensavimas“ 7 eil. yra įvesti duomenys, tai turi būti įvesti ir 5 st. 8 eil. „Iš jų socialinio draudimo
sąnaudos". Išimtis: teikiamos kompensacijos, kurios neapmokestinamos soc. draudimo įmokomis. LEV3 Rankinė

kontrolė
IF ({AN sum AN-CA-DU1-6} <> 0 ; {AN
sum AN-CA-DU10} <> 0)

{AC=
FA15013; FL=
F99}

IF ( -422.6 <> 0
; N/A <> 0 )

IF ( -422.6 <> 0
; N/A <> 0 ) 0 0,01

 

2026.02.17 13:50:02 1/1
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Panevėžio socialinių pokyčių centras, 248209780, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100227

Departamento

Įstaigos 248209780

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1.791.702,49 1.791.702,49 1.569.359,63 1.569.359,63

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.248.680,00 1.248.680,00 1.186.634,64 1.186.634,64

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1.229.980,00 1.229.980,00 1.169.007,26 1.169.007,26

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1.229.980,00 1.229.980,00 1.169.007,26 1.169.007,26

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1.229.980,00 1.229.980,00 1.169.007,26 1.169.007,26

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1.229.980,00 1.229.980,00 1.169.007,26 1.169.007,26

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 18.700,00 18.700,00 17.627,38 17.627,38

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 18.700,00 18.700,00 17.627,38 17.627,38

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 18.700,00 18.700,00 17.627,38 17.627,38

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 18.700,00 18.700,00 17.627,38 17.627,38

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 536.222,49 536.222,49 376.286,75 376.286,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 536.222,49 536.222,49 376.286,75 376.286,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 536.222,49 536.222,49 376.286,75 376.286,75

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 536.222,49 536.222,49 376.286,75 376.286,75

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 162.700,00 162.700,00 142.674,41 142.674,41

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 7.800,00 7.800,00 7.464,44 7.464,44

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2.800,00 2.800,00 2.460,20 2.460,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 17.300,00 17.300,00 13.274,74 13.274,74

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 100,00 100,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

ATASKAITA

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(programos pavadinimas)

2026 m. sausio 8 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 3

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100227

Departamento

Įstaigos 248209780

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 176.900,00 176.900,00 70.271,43 70.271,43

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3.600,00 3.600,00 3.566,73 3.566,73

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 25.700,00 25.700,00 24.622,63 24.622,63

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 900,00 900,00 823,27 823,27

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 138.422,49 138.422,49 111.028,90 111.028,90

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 6.800,00 6.800,00 6.438,24 6.438,24

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6.800,00 6.800,00 6.438,24 6.438,24

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6.800,00 6.800,00 6.438,24 6.438,24

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6.800,00 6.800,00 6.438,24 6.438,24

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6.800,00 6.800,00 6.438,24 6.438,24

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 277.600,00 277.600,00 198.319,44 198.319,44

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 277.600,00 277.600,00 198.319,44 198.319,44

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 277.200,00 277.200,00 198.249,44 198.249,44

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 165.500,00 165.500,00 165.500,00 165.500,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 165.500,00 165.500,00 165.500,00 165.500,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 165.500,00 165.500,00 165.500,00 165.500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 79.900,00 79.900,00 1.115,00 1.115,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 79.900,00 79.900,00 1.115,00 1.115,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 78.700,00 78.700,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 1.200,00 1.200,00 1.115,00 1.115,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 31.800,00 31.800,00 31.634,44 31.634,44

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 31.800,00 31.800,00 31.634,44 31.634,44

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 31.800,00 31.800,00 31.634,44 31.634,44

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 400,00 400,00 70,00 70,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 400,00 400,00 70,00 70,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 400,00 400,00 70,00 70,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

180 400,00 400,00 70,00 70,00

IŠ VISO 336 2.069.302,49 2.069.302,49 1.767.679,07 1.767.679,07

Direktorė Lina Trebienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 3



Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės 
apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų apskaitos skyriaus 

vadovė

Vilija Usevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 3



 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių 

2 priedas 

 
 

SOCIALINIŲ POKYČIŲ CENTRAS 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

 METINIO BIUDŽETO VYKDYMO  

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2025 12 31 Nr. __________ 
(data) 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

 

Socialinių pokyčių centras, įstaigos kodas 248209780 , buveinės adresas – Kranto g. 18, 

Panevėžys , biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo įgyvendinimo“. Biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinių rengimo taisyklės ir formos patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 

25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 1-9-3 „Dėl Panevėžio 

miesto savivaldybės biudžetų asignavimų administravimo, biudžeto vykdymo ir atskaitomybės 

tvarkos aprašo patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2003 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 1-10-2 1 

punkto pripažinimo netekusiu galios pakeitimo ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais biudžeto 

vykdymo ataskaitų rengimą. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie 

savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojo „Socialinių pokyčių centro“ pajamų ir išlaidų plano 

vykdymą, nepanaudojimo priežastis. 

Panevėžio apskaitos centras atsakingas už biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą. 
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II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į piniginių įplaukų ir piniginių išlaidų 

laiką, jeigu kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose apskaitos tvarkymą, nenurodyta kitaip. 

Ataskaitos sudarytos laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai parodytas viešojo 

sektoriaus subjekto pajamų plano ir išlaidų sąmatos vykdymas.  

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 
 

Biudžetinės įstaigos pajamas sudaro lėšos gaunamos atliekant funkcijas, numatytas įstaigos veiklą 

reglamentuojančiuose dokumentuose ir pajamos už turto nuomą. Informacija apie biudžetinės 

įstaigos pajamas pateikiama Taisyklių 3 priede. 

 

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas 

Pajamų 

pavadinimas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

planas (tūkst. 

Eur) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

plano 

įvykdymas 

(tūkst. Eur) 

Skirtumas     

+/- 

Įvykdymo 

(neįvykdymo) 

priežastis 

1.4.2.1.1.1. Pajamos už prekes 

ir paslaugas 

0,00 0,0 0,00  

1.4.2.1.2.1. Pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo turto 

nuomą 

    

1.4.2.1.4.1. Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, soc. 

Apsaugos ir kitose 

įstaigose 

101,1 97,2 -3,9 Dalis veiklos 

nevykdoma, 

todėl 

negaunamos 

pajamos. 
Iš viso:  101,1 97,2 -3,9  

 

 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

Nepanaudotas asignavimo likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 301,6 tūkst. Eur. 

Informacija apie nepanaudotus asignavimo likučius pagal programą, valstybės funkciją, lėšas ir 

nepanaudojimo priežastis pateikiama ataskaitoje „Informacija apie asignavimų nepanaudojimo 

priežastis“ (pridedama). 
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V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas būtų 

suėjęs, nėra. 

2. Papildomos reikšmingos informacijos nėra. 

3. Informacija apie lėšų likučius biudžetinių lėšų sąskaitose: 

Lėšų šaltinis Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

diena  

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena  

Likučio susidarymo 

priežastys 

 0,00 0,00  

Iš viso: 0,00 0,00  

 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas pinigų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo 

įskaitytas kaip gauti asignavimai, sudarė 22022,49 Eur. 

5. Socialinių pokyčių centras neturi išlaidų, įgyvendinant Europos Sąjungos fondų ir kitų 

tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšomis bendrai finansuojamus projektus, apmokėtų iš 

valstybės biudžeto lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti iš ES fondų ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos išlaidoms padengti. 

 

 

PRIEDAI:  

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 

priedas). 

2. Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis. 

 

 

Direktorė             Lina Trebienė 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

   

Sporto,neformalaus ugdymo, 

kultūros, socialinės apsaugos, 

sveikatosir kitų  įstaigų 

apskaitos skyriaus vadovė 

  

 

 

         Vilija Usevičienė 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

Parengė: Kristina Švelnienė, tel. Nr. +37069846992, el. paštas kristina.svelniene@panac.lt 

mailto:kristina.svelniene@panac.lt


3 priedas

2026 01 02 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų: 22022,49 101100,00 97197,96 72846,06 72846,06 46374,39 0,00 46374,39

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Lina Trebienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų apskaitos skyriaus vadovė Vilija Usevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 Socialinių pokyčių centras, kodas 248209780

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS



Asignavimų nepanaudojimo priežastys

Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis

242,2 242,2 242,2 242,2 100,0 100,0 0,0 0

242,2 242,2 242,2 242,2 100,0 100,0 0,0 0

242,2 242,2 242,2 242,2 100,0 100,0 0,0 0

188,3 188,3 186,5 186,5 99,0 99,0 1,8 1,8 1,8 1,8

188,3 188,3 186,5 186,5 99,0 99,0 1,8 1,8 1,8 1,8

83,3 83,3 81,5 81,5 97,8 97,8 1,8 1,8 1,8 1,8  2.2 mažesnis, nei planuota pirkimų poreikis. Tęstinis projektas

105,0 105,0 105,0 105,0 100,0 100,0 0,0 0

248,0 248,0 46,7 46,7 18,8 18,8 201,2 201,2 201,2 201,2

248,0 248,0 46,7 46,7 18,8 18,8 201,2 201,2 201,2 201,2

248,0 248,0 46,7 46,7 18,8 18,8 201,2 201,2 201,2 201,2  2.2 mažesnis, nei planuota pirkimų poreikis. Tęstinis projektas

1 390,8 1 390,8 1 292,3 1 292,3 92,9 92,9 98,5 98,5 98,5 98,5

120,9 120,9 85,0 85,0 70,3 70,3 35,9 35,9 35,9 35,9

0,0 0,0 0,0 0,0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0

151  Savivaldybės biudžeto

14231  Socialinėms paslaugoms finansuoti

14233  Socialinėms paslaugoms finansuoti (VPL)

13.12  ES programos

15.01.01.04.01  Paslaugų teikimas Panevėžio jaunuolių dienos centre

10.01.02.01.  Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

02.03.01.02.05  Socialinių dirbtuvių kūrimas Panevėžyje

10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

13.12  ES programos

1508  Praėjusių laikotarpių likutis

1508  Praėjusių laikotarpių likutis

02.03.01.02.04  Įgyvendinti projektą „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos regione“

Nefinansuotas sąmatos likutis

02.03.01.01.02  Įgyvendinti projektą "Kompleksinių paslaugų centro "Harmonijos miestas" vaikams, turintiems negalią ir jų šeimos nariams statyba 

Panevėžio mieste"

10.01.02.01.  Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

Patvirtinta išlaidų sąmata Finansavimas Sąmatos įvykdymo procentas Likutis

Panevėžio socialinių pokyčių centras, 248209780

(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis

2025 m. gruodžio 31 d.

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

 2026 m. sausio 8 d.  1 iš 2



120,9 120,9 85,0 85,0 70,3 70,3 35,9 35,9 35,9 35,9  2.2 mažesnis, nei planuota pirkimų poreikis. Padalinys nevykdė veiklos, 

todėl nebuvo poreikio komunalinėms išlaidoms ir nebuvo mokami 

atlyginimai.

0,0 0,0 0,0 0,0 0

1 269,9 1 269,9 1 207,3 1 207,3 95,1 95,1 62,6 62,6 62,6 62,6

515,3 515,3 515,4 515,4 100,0 100,0 0,0 0

229,9 229,9 229,9 229,9 100,0 100,0 0,0 0

29,0 29,0 29,0 29,0 100,0 100,0 0,0 0

372,6 372,6 360,2 360,2 96,7 96,7 12,4 12,4 12,4 12,4 1.2 netikslus planavimas (atostoginiai išmokėti vėliau ne planuota). 

Darbuotojų kaita ir naujų paieška sukaupė darbo užmokesčio lėšų likutį.

101,1 101,1 50,8 50,8 50,2 50,2 50,3 50,3 50,3 50,3  2.2 mažesnis, nei planuota pirkimų poreikis. Įstaiga nenaudojo lėšų, nes 

bus iškelta į naujas patalpas ir tada reiks daug lėšų įsikūrimui.

22,0 22,0 22,0 22,0 100,0 100,0 0,0 0

2 069,3 2 069,3 1 767,7 1 767,7 85,4 85,4 301,6 301,6 301,6 301,6

302  Biudžetinių įstaigų pajamos (likučiai)

Iš viso:

145923  Socialinių darbuotojų DU didinimui

151  Savivaldybės biudžeto

30  Biudžetinių įstaigų pajamos (bendrai)

14231  Socialinėms paslaugoms finansuoti

14233  Socialinėms paslaugoms finansuoti (VPL)

30  Biudžetinių įstaigų pajamos (bendrai)

10.01.02.02.  Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

 2026 m. sausio 8 d.  2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio socialinių pokyčių centras 248209780, Kranto g. 18,
Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) METINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS
2025 12 31 (SOCIALINIŲ POKYČIŲ CENTRAS)

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-14 Nr. S-10(6.9Mr)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilija Usevičienė, Skyriaus vadovė, Sporto, neformalaus ugdymo,

kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų apskaitos
skyrius

Sertifikatas išduotas VILIJA USEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-13 16:03:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-13 16:03:38 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-06-30 08:51:38 – 2027-06-30 08:51:38
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Trebienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas LINA TREBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-14 07:05:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-14 07:05:33 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-15 17:47:07 – 2028-03-13 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k.
288724610 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:19:20 iki
2027-12-18 11:19:20

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.87.1-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-14
07:08:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-14 07:08:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


